

# Årsredovisning

för

## Totalteknik i Dalarna AB

559056-6146

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Emanuel Wikman, Styrelseledamot  
2023-11-07

Styrelsen för Totalteknik i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess uthyrning av personal, drift, underhåll, installation och försäljning av tjänster inom el, tele och mekanik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	6 134	3 315	4 054	4 479
Resultat efter finansiella poster	-47	61	-10	63
Soliditet (%)	9,6	17,1	9,5	12,8

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året pga ökad eftergrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	63 863	43 968	<b>157 831</b>
- av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		43 968	-43 968	<b>0</b>
Årets resultat			-47 323	<b>-47 323</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>107 831</b>	<b>-47 323</b>	<b>110 508</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	107 831
årets förlust	-47 323
	<b>60 508</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	60 508
	<b>60 508</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 134 281	3 314 842
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	23 348
Övriga rörelseintäkter		45 712	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 179 993</b>	<b>3 338 190</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 515 759	-1 053 149
Övriga externa kostnader		-968 786	-645 118
Personalkostnader	2	-2 725 407	-1 553 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 071	-11 260
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 221 023</b>	<b>-3 263 191</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-41 030</b>	<b>74 999</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 425	-14 104
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 293</b>	<b>-14 104</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-47 323</b>	<b>60 895</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-47 323</b>	<b>60 895</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-16 927
<b>Årets resultat</b>		<b>-47 323</b>	<b>43 968</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 865

21 936

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**10 865**

**21 936**

**Summa anläggningstillgångar**

**10 865**

**21 936**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

240 505

247 818

**Summa varulager**

**240 505**

**247 818**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

450 889

497 494

Övriga fordringar

27 011

6 878

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 779

91 555

**Summa kortfristiga fordringar**

**539 679**

**595 927**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

364 970

57 159

**Summa kassa och bank**

**364 970**

**57 159**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 145 154**

**900 904**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 156 019**

**922 840**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		107 831	63 863
Årets resultat		-47 323	43 968
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>60 508</b>	<b>107 831</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>110 508</b>	<b>157 831</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		396 762	143 149
Övriga skulder		146 914	198 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		501 835	423 135
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 045 511</b>	<b>765 009</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 156 019</b>	<b>922 840</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	5	5

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	56 300	56 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 300</b>	<b>56 300</b>
Ingående avskrivningar	-34 364	-23 104
Årets avskrivningar	-11 071	-11 260
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-45 435</b>	<b>-34 364</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 865</b>	<b>21 936</b>

#### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Rättvik 2023-11-02

*Erik Emanuel Wikman*  
Erik Emanuel Wikman  
Ordförande

*Per Anders Torbjörn Hällberg*  
Per Anders Torbjörn Hällberg

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-02

*Majvor Leksell*  
Majvor Leksell  
Godkänd revisor
